συρμό, έμειναν επί τέσσερις (4) ώρες εγκλωβισμένοι σε δύσβατο 
σημείο.

• Στις εννέα (9) Σεπτεμβρίου 2025, στην περιοχή «Νιάματα», ο 
συρμός με είκοσι έξι (26) επιβάτες, έμεινε από βλάβη.

• Στις δώδεκα (12) Οκτώβριου 2025, στην περιοχή «Νιάματα», ο 
συρμός με εκατόν έναν (101) επιβάτες έμεινε εκ νέου από βλάβη 

και ο εφεδρικός συρμός δεν κατάφερε να τους απεγκλωβίσει, με 
αποτέλεσμα να κινητοποιηθεί και πάλι η ΕΜΑΚ.

• Στις οκτώ (8), στις είκοσι (20) και στις είκοσι μία (21) 
Ιανουαρίου 2026, λόγω έντονων καιρικών φαινομένων